1) Wie ich es mit demselben gehalten habe, habe ich bereits S. 555, 557, 558, 561, 565 gesagt.

# Famiglia della Santità di N. S. Pio IIII.

## Rev<sup>mi</sup> Cardinali.

### III<sup>mi</sup> S<sup>ri</sup> Parenti.

S<sup>r</sup> Giovan Battista Serbellone con 8 et [2]

### Rev. Prelati.

Mons. di Urbino Mastro di casa di S. S <sup>ta</sup>	con	8	et	4
Mons. Datario	con	7	et	3
Mons. Sacrista [ab.]	con	4	et	3
Mons. di Forli Mastro di Camera di N. S.	con	6	et	3
Mons. di Viterbo [ab.] ab.	con	6	et	6
Mons. Boncompagno	con	3	et	2
Mons. di Lavello	con	4	et	2
Mons. di Nicosia vecchio ab.	con	3	et	1
Mons. d'Aversa ab.	con	4	et	2
Mons. Bobbio	con	2	et	1
Mons. Patriarcha di Hierusalemme ab.	con	4	et	2
Mons. di Bitonto	con	4	et	2
Mons. di Thilesio ab.	con	4	et	2
Mons. d'Antivari ab.	con	2	et	1
Mons. di Fano ab.	con	4	et	2
Mons. Commendone ab.	con	4	et	2
Mons. di Budua ab.	con	2	et	1
Mons. di Lezze ab.	con	2	et	1
Mons. Tholomeo Secretario	con	10 <sup>1)</sup>	et	2
Mons. Giovio ab.	con	3	et	1
Mons. Pasqua ab.	con	4	et	1
Mons. di Cornison ab.	con	3	et	1
Mons. d'Anglone ab.	con	4	et	2
Mons. di Sassari	con	4	et	2
24		101		49
IV. 24	IV.	103		49
Mons. Arcivescovo di Damasco ab.	con	2	et	—
Mons. Patriarcha delli Assiri ab.	con	2	et	—
Mons. Indiano ab.	con	2	et	—
Mons. di Lausano ab.	con	3	et	—
Mons. Mognatto ab.	con	4	et	1
Mons. di Vercelli ab.	con	2	et	1
6		15		2
24		101		49
30		116		51

<sup>1)</sup> Aus dieser Zahl wurde 12 gemacht, was durch den Zusatz aggiunte die 7. Aprilis 1563, welcher S. 562 besprochen worden ist, erklärt wird.

<i>Mons. Besies</i>		con 4 et 2
II. 7	II.	19 2
24		101 49
31		120 51
<i>Mons. di Nicosia ab.</i>		con 2 et 1
III. 8	III.	21 5
24		101 49
32		122 54
<i>Mons. Cesarino</i>		con 2 et —
<i>Mons. Mola ab.</i>		con 2 et 1
IV. 10	IV.	25 6
24		103 49
34		128 55

### Protonotarii.

Mons. Sirletto  
 Mons. Odescalco [*ab.*]  
 Mons. Decano di Vienna *ab.*  
 Mons. Cervino [*ab.*]  
 Mons. Galesio.

### Secretarii.

M. Cesar Gloriero.  
 M. Triphone Bencio.

### Extraordines.

Mons. Donato Matteo Minale The-  
 soriere generale.  
 Mastro Sacri Palatii.  
 M. Francesco Odescalco Presidente  
 M. Biasio Marcellino  
 [M. Alessandro Molo] *è tra Prelati*  
 [Ill<sup>mo</sup> Sr Guido Ferrero] *è tra Prelati*  
 Ill<sup>mo</sup> Sr Verzosa  
 M. Christophoro di Joannis  
 M. Cesar da Fermo  
 M. Francesco Frumento Thesoriere  
 secreto  
 M. Hippolito Lampognano Mastro delle  
 poste  
 Ill<sup>mo</sup> Prevosto Appiano  
 Ill<sup>mo</sup> Dottor Torres *ab.*  
 Ill<sup>mo</sup> Pr<sup>e</sup> Confessore  
 M. Andrea Montetenera  
 Sr Giovan Ludovico Freccbi *ab.*  
 M. Giovan Francesco Canobio  
 Mons. Abbate San Saluco [*ab.*]